



[Azərbaycan İslam Partiyası sdr vəziri haqqında məqalə](#)

Azərbaycan İslam Partiyası sdr vəziri haqqında bəyanat verdi

:Arannews

Bismillahir-Rhmanir-Rhim

«يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ»

Onlar azlar il Allahın nurunu söndürməyə çalışırlar. Halbuki kafirlərin xouna glms d, Allah Öz nurunu Ö (tamamlayacaqdır. “Saff” sursi, ay 8

Müslimanların məqam və ninin qorunması məsələsi mülkiyyət oldu bir halda ¸ox tssüf ki, Azərbaycan Respublikasında tanınmış ruhani Azərbaycan İslam Partiyasının sdr vəzi Hacı İsmail Həmədiyəvilin ¸Tehlilüksizlik Xidməti tərəfindən həbs edilmiş və cinayət məhkəməsinin 274-cü maddəsi (vətəndaşın xarici ölkəyə qaçması) ilə məhkum edilmişdir.

Təsəvvür olunsun ki, dünyamızın ikinci böyük müsəlman azərbaycanıdır. Halbuki müsəlman xalqının dini potensialları tənqid edilmiş, ondan əlavə müsəlmanların tamamilə azad edilmiş və Qarabağ münaqişəsi kimi problemlərin həll olunması istiqamətində istifadə edilmişdir. İslamçılar və liderləri ilə müsəlman bariz qalxmədr. İkinci Qarabağ münaqişəsi təcrübəsi və erməni işğalçılarına qarşı mübarizədə islamçılara həssaslıq, sevinclilik, coşğun və geniş iştirak, hansı ki, işğal olunmuş ərazilərdə hisssinin azad edilmiş olduğu aydın kildə; lakin, etdi ki, İslam silsilələrinin arxalanması ilə cavablardan ¸mk əlaqəli Azərbaycan problemlərini, o cümlədən Qarabağ münaqişəsini asanlıqla həll etmək olar.

Azərbaycan Respublikasında keçirilən islamofobiya siyasətlərinin davam etdirilməsi və islam liderlərinin həbsi, onların ortadan gəlməsi kimi müxtəlif təzyiqlərin tətbiqi edilmişdir. İslamçılardan, o cümlədən AB və işğalçı rejimi, onların müzdlü ləğvini püçüclük; tənqidləri arasında bəzilər. Bu siyasət, xüsusilə müsəlman qavimətində bəzi təcrübəli Hacı Qasım İsmayilovun həbsdən sonra, hansı ki, Qərbi Asiyada AB və sionist rejiminin imperialist və təcavüzkar siyasətlərinə qarşı müsəlman ¸mmətlərinin gələcəkdəki artan birliyinin əhəmiyyətli bir addımıdır; qabaqkından daha ¸ox izlənir.

Səhifələrdəki kimi, irləşmə; lakin, səs və uydurma ittihamlar, ¸vlt ittiham¸sən ar və qbuləilməz cəza tələbi kimi bir sıra qarşı deyil, bir neçə; vslam və bəzi; tənqidləri müsəlmanlara qarşı ¸cum sayılır. Ona ¸d bəzi; tənqidləri İslam ¸mməti və dünyamızın bəzi; tənqidləri azadlıqsevərləri bu məsələyə etiraz etməlidir.

Biz Azərbaycan hökumətinin bu cür qeyri-insani və anti-İslam siyasətini pisləyirik, Hacı İsmail Həmədiyəvilin həbsdə olan bəzi; tənqidləri ¸larn dərhal və qeydsiz-ribsiz azad edilmişini istəyirik.

Hələ, dünyamızın bəzi; tənqidləri insan haqları təminatları, insan haqları fəalları, İslam dünyamızın tanınmış simalarını və bəzi; tənqidləri azadlıqsevərlərini Azərbaycan hökumətinin qanunsuz və insan haqlarına zidd mülkiyyətini pisləyirik, Azərbaycan Respublikasının dindarları və ¸larn azadlıqsevərləri bəzi; tənqidləri sülhün gələcəyini ¸arrq

rdəbiləyinin İslam Təbliğatı Dərsi, Elmi ¸vzləri, alim və din xadimləri, universitet ¸llimləri və təbliğatçıları, dini və ictimai qurumları ¸trfindən

aprel 2021